	 Detcon	FP-700	系列气体检测仪为新一代非侵入式智能型气体检测
仪，抗毒性能出色，利用催化燃烧传感器技术检测和监控空气中范围介
于	0-100%	LEL	的可燃性气体。
	 传感器采用抗腐蚀超大型镀金连接设计，结构稳固，外壳使用本安
型电解抛光316不锈钢材质，并对电子元件进行全面封装，能抵御双层
浪涌冲击。有力消除了传感器因渗水、腐蚀、震动和瞬时峰值引发的故
障。
	 	FP-700的嵌入式软件，利用内置字母/数字显示屏引导用户进行例行

		I/O	保护
过压保护，误接保护，抗电磁干扰/射频干扰
订购指南			不同接线盒的配置	(如下)
PN	967-525520-100	FP-700	传感器总成（不带接线盒）
PN	967-521520-100	FP-700	传感器总成（带铝接线盒）
PN	967-524520-100	FP-700	传感器总成（带316不锈钢接线盒）
PN	9H7-521520-100	FP-700	带HART传感器总成（带铝接线盒）
PN	9H7-524520-100	FP-700	带HART传感器总成（带316不锈钢接线盒）
PN	9R7-524520-100	FP-700	带远程警报模块传感器总成（带铝接线盒）
PN	9R7-524520-100	FP-700	带远程警报模块传感器总成（带316不锈钢接线盒）
在Teledyne	Gas	&	Flame	Detection	质量管控体系下，我们可能会对本页内容进行持续的修正或改进，如有变更恕不另行通知。如需更多信息，请联系我们。
集成选配件
远程警报模块（远程操作带	2	个警报继电器以及故障继电器）
HART集成模块（HART通信协议版本	7.0，已注册	HART）
无线集成模块	(Detcon	RXT-320	型号	SmartWireless®	收发机)
Copyright © 2023 Teledyne Technologies. GF-30468A_CN. All rights reserved.
可燃可爆气体检测仪
FP-700
美洲地区
14880 Skinner Rd
Cypress, TX 77429, USA
Tel.: +1 713-559-9200
Fax: +1 281-746-3064
欧洲中东非洲
ZI Est, Rue Orfila,
CS 20417
62027 ARRAS CEDEX, France
Tel.: +33-3-21-60-80-80
Fax: +33-3-21-60-80-00